
Ord. N.   067  Anno 2016  

 
 
 

 
COMUNE  DI  POTENZA 

U. D. VIABILITA’ E TRASPORTI – PROTEZIONE CIVILE 
IL DIRIGENTE 

 
Vista la nota pervenuta via E-Mail in data 24.02.2016 del Dirigente della UBI Banca Francesco 
Giorgio responsabile della Filiale di Napoli,  con la quale chiede di emanare apposita ordinanza  il 
giorno 26,02.2016  per consentire il carico di un bancomat, in via Alianelli, e di essere autorizzato 
al trasloco in via Pretoria,1  
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 – T. U. Ordinamento EE. LL. “ Funzioni e responsabilità della 
dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5, comma 3, 6 e 7 del D. Lgs. 285/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 
495/1992 e s.m.i.; 

D I S P O N E  
per  consentire l’esecuzione di suddetti lavori, 

il giorno 26/02/2016 dalle ore 10.00 e per il tempo strettamente necessario per il carico;  
 il divieto di transito dei  veicoli che provengono da via Due Torri per via XX Settembre con 

deviazione nella zona pedonale di piazza Matteotti - via 18 Agosto (ad eccezione 
dell’automezzo Fiat Dally targato CA 366 JG); 

 
AUTORIZZA 

il giorno 26/02/2016 dalle ore 10.00 e per il tempo strettamente necessario per il trasloco;  
 l’automezzo Fiat Dally targato CA 366 JG a caricare un bancomat in via Alianelli e 

traslocarlo in via Pretoria,1. 
 
La presente ordinanza può essere revocata, per sopravvenute esigenze, in qualsiasi momento per 
esigenze di pubblica utilità.  
 
Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P.L. è incaricato del controllo dell’esecuzione 
della presente ordinanza.  
 
Potenza, 25 febbraio 2016  

IL DIRIGENTE 
(dott. ing. Giuseppe LISI)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UBI Banca chiusura tratto di strada via XX settembre e deviaziono in zona pedonale di piazza Matteotti 


